Муниципальное общеобразовательное учреждение
Галибихинская средняя школа

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. №91в

Об утверждении стандартов и процедур, направленных на обеспечение
добросовестной работы МОУ Галибихинская СШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:

1.Утвердить прилагаемые стандарты и процедуры, направленные на
обеспечение добросовестной работы МОУ Галибихинская СШ.

I ·,

2. Контроль заисполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: \-~ , · '," .:..:. ! К.А.Овчинников/
. ·,,· ~- ·.- : ,:

., .~\, ~
с приказом ознакомлены: